Praesta Pater per Filium,  

Praesta per alium Spiritum,  

Quibus hoc das edulium,  

Felicem dones exitum.

— Amen. —

Hymne de Laudes.

Panis iste dulcedine,

Totus est plenus gratiae,  
Gestatus alio Virginis,  
Summae Deus clementiae.  
Hujus panis Angelici,  
Saginemur pinguedine,  
Tam diuisio Viatici,  
Delectemur dulcedine.

O Celeste convivium !

O beatorum gloria !

Requies humilium !

Duc nos ad caeli gaudia .

Presta Mater per Filium ,

Presta per alium Spiritum ,

Quibus hoc sac edulium ,

Felicem dones exitum .

Amen.

Hymne de la Fête de

l'Immaculée Conception.

Ave Maria Stella, Dei

Mater alma : Quae sem-

per Virgo, felix caeli por-

tas. — Sumens illud Ave,

Gabrielis ore ; Funda nos in

pace, Mutans Ave nomen.

Solve vincla reis, Profer

lumen caecis, Mala Nostra  
pelle, Bona cuncta posse  
Monstra te esse Matrem,  
Sumas per te preces, Qui  
pro nobis natus, Tulus esse  
tuus. — Virgo singularis,  
Inter omnes mitis: Nos  
culpae solutos, Mites fac,  
et castos. — Vitam praesta

puram, Iter para tutum;  
Ubi videntes Jesum, Sem.  
per collectemur. — Sit  
laus Deo Patri, Summo  
Christo decus: Spiritui  
sancto, Tribus honor unus.  
Amen.

Hymne de Laudes.

O Gloriosa Domina,  
Excelsa super sidera:  
Qui te creavit provide,  
Lactasti sacro ubere.  
Quod Eva tristis abstulit,  
Tu reddis almo germine;  
Intrent in astra flebiles,  
Caeli fenestra facta es.

Tu regis alti janua,  
Et porta lucis fulgida:  
Vitam datam per Virginem,  
Gentes redemptæ plaudite.  
Gloria tibi Domine,  
Qui natus es de Virgine:  
Cum Patre, et Sancto Spiritu,  
In sempiterna secula.  
Amen.